
Městys Častolovice, IČO 00274780 KEO4 1.11.0 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 11/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce Poznámka

Příjem z daně z příjmů fyzických osob20 000,001112 334 000,00 354 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob80 000,001113 858 000,00 938 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí33 832,011511 1 155 000,00 1 188 832,01

98008 Neinvestiční přijaté transfery z9 400,004111 0,00 9 400,00
90002 Neinvestiční přijaté transfery ze státních-244 444,014113 244 444,01 0,00 Dotace stromy SF - přijde až v roce 2023
13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze32 000,004116 32 000,00 64 000,00 Dotace UP na VPP
104113013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze2 007,274116 0,00 2 007,27 Dotace UP na VPP
104513013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze9 384,734116 0,00 9 384,73 Dotace UP na VPP

-57 820,00Celkem za Par: 2 623 444,01 2 565 624,01
Příjem z poskytování služeb, výrobků,200,0021113315 500,00 700,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného200,0021123315 0,00 200,00

400,00 Činnosti muzeí a galeriíCelkem za Par: 3315 500,00 900,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného500,0021123399 500,00 1 000,00

500,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3399 500,00 1 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu50 000,0021323612 593 720,00 643 720,00

50 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 593 720,00 643 720,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu7 000,00200121323613 1 500,00 8 500,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu50 000,0021323613 450 000,00 500 000,00

57 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 451 500,00 508 500,00
Příjem z prodeje pozemků4 210,0031113639 0,00 4 210,00

4 210,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 0,00 4 210,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady70 000,0023243725 300 000,00 370 000,00

70 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 300 000,00 370 000,00
Příjem z úroků29 710,0021416310 63 750,00 93 460,00

29 710,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem za Par: 6310 63 750,00 93 460,00
Příjmy celkem 154 000,004 033 414,01 4 187 414,01

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Městys Častolovice, IČO 00274780 KEO4 1.11.0 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Nákup ostatních služeb40 000,0051692212 373 000,00 413 000,00
Stavby-40 000,0061212212 540 000,00 500 000,00

0,00 SilniceCelkem za Par: 2212 913 000,00 913 000,00
Nákup ostatních služeb4 000,0051693429 3 630,00 7 630,00

4 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem za Par: 3429 3 630,00 7 630,00
Opravy a udržování-180 000,0051713631 356 796,00 176 796,00
Stavby180 000,0061213631 820 000,00 1 000 000,00 TZ VO

0,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 1 176 796,00 1 176 796,00
Nákup ostatních služeb50 000,00100251693725 530 000,00 580 000,00 Skládka bioodpadu

50 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem za Par: 3725 530 000,00 580 000,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek20 000,0051376171 137 774,00 157 774,00
Konzultační, poradenské a právní20 000,0051666171 298 684,91 318 684,91
Zpracování dat a služby související s30 000,0051686171 391 851,00 421 851,00
Informační a komunikační technologie-20 000,0061256171 130 000,00 110 000,00

50 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 958 309,91 1 008 309,91
Platby daní státnímu rozpočtu50 000,0053626399 100 000,00 150 000,00 Odvod DPH FÚ

50 000,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 100 000,00 150 000,00
Výdaje celkem 154 000,003 681 735,91 3 835 735,91

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 34 474 790,71 34 416 970,710000 -57 820,00XXXXXX XXXXX
1XXX XXXXX 25 691 192,20 25 825 024,21 DAŇOVÉ PŘÍJMY0000 133 832,01XXXXXXXX X XXXXX

4XXX XXXXX 8 783 598,51 8 591 946,50 PŘIJATÉ TRANSFERY0000 -191 652,01XXXXXXXX X XXXXX

XXXX XXX XXXXX 500,00 900,00 Činnosti muzeí a galerií3315 400,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 500,00 1 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399 500,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 619 500,00 669 500,00 Bytové hospodářství3612 50 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 491 550,00 548 550,00 Nebytové hospodářství3613 57 000,00XXXXXX XXXXX

2/3



Městys Častolovice, IČO 00274780 KEO4 1.11.0 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
XXXX XXX XXXXX 179 217,00 183 427,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 4 210,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 300 000,00 370 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 70 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 63 750,00 93 460,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 29 710,00XXXXXX XXXXX

36 283 807,7136 129 807,71 154 000,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 1 055 000,00 1 055 000,00 Silnice2212 0,00XXXXXX XXXXX
6XXX XXXXX 540 000,00 500 000,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE2212 -40 000,00XXXXXXXX X XXXXX

XXXX XXX XXXXX 538 000,00 542 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 4 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 520 000,00 1 520 000,00 Veřejné osvětlení3631 0,00XXXXXX XXXXX
6XXX XXXXX 820 000,00 1 000 000,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE3631 180 000,00XXXXXXXX X XXXXX

XXXX XXX XXXXX 530 000,00 580 000,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 50 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 4 163 400,00 4 213 400,00 Činnost místní správy6171 50 000,00XXXXXX XXXXX
6XXX XXXXX 130 000,00 110 000,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE6171 -20 000,00XXXXXXXX X XXXXX

XXXX XXX XXXXX 675 510,00 725 510,00 Ostatní finanční operace6399 50 000,00XXXXXX XXXXX

8 635 910,008 481 910,00 154 000,00Výdaje celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: 5/ZM-3-2022                       Na zasedání dne: 14.12.2022

Zpracoval: Bc. Hana Jedlinská       dne: 15.12.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

3/3


